**TERRÆ VASTÆ.** Et sunt ibid. iiij acr. pasturæ in les Bankes, quondam Eliotæ Brus et Smalgilland, et inde j acr. et dim., quondam Roberti Milner et Smalgilland, et extra tenuram, et valent p. a. 2s., quæ occupantur et depascuntur per animalia Thomæ de Bruys et Herberti Cones, &c. Et sunt ibid. apud Eawsyd cxx acr. terræ per estimationem de vasto, et extra tenuram, et sol. red. pro qualibet acra 4d. Et sunt ibid. in loco, voc. Catryk, xl acr. terræ de vasto, quæ sol. red. p. a. eodem modo. Et sunt ibid. xx acr. terræ ex parte occidentali de Turpynstanes in quadam antiqua clausura.

## WOLSYNGHAM.

**LIBERI TENENTES.** Willelmus Tebbeson ten. manerium de WYSHILL, et xlviii acr. terræ, quondam Roberti Scot ibid., et facit forinsecum servitium, videlicet, xl dies in Fowinson et xl dies in Ruythe, et sectam comitatus, red. p. a. ad iiij terminos usuales 13s. 4d. Johannes Mathewson ten. j mess. et certas terras, voc. Spaynesfeld, red. p. a. 4s. Willelmus Ferroure et Willelmus Mathewson ten. j mess. et ij perticatas terræ, quondam Nicholai Waverley, et postea Johannis de Haxby, et Radulphus de Euere miles ten. tertiam partem ejusdem terræ, red. p. a. ad e. t. 4s. pro parte sua, et j quart. v buz. avenarum de predictis, in toto ibid. p. a. ad e. t. pred. 14s., j quart. v buz. avenarum. Idem ten. j mess. et certas terras, quondam Laurencii Smalleys, red. p. a. 46s. Idem ten. j mess. et certas terras, voc. Fowles, red. p. a. 4s. Alicia de Bradeley ten. j mess. et xl acr. terræ, quondam Johannis Brandley, red. p. a. 5s. Petrus de Grenwelle ten. xij acr. terræ, quondam Roberti Ronges, ut patet in libro de Boldon, et facit servitium in foresta consimili modo ut supra, red. p. a. 3s. 4d. Robertus Morgan ten. j mess. et certas terras, voc. le Milnehaws, red. p. a. 13s. 4d. Hugo Westwyk ten. j mess. et xl acr. terræ, quondam Ricardi Heworth, red. p. a. 4s. 6d. Thomas filius Adæ de Rogerly ten. j mess. et j peciam terræ, voc. Ballardsyd, red. p. a. 3s. 4d.

Robertus Egleston ten. manerium de BRAUDWOD, cont. j carucatam et dim., ut supra, red. p. a. 20s. Johannes filius dicti Roberti ten. medietatem dicti manerii per forinsecum servitium ut supra, red. p. a. 20s. Willelmus Tebbeson ten. ij acr. terræ in Papworthele per forinsecum servitium, red. p. a. 12d.

Radulphus Euere ten. villam de BRAUDLEY libere per cartam ut supra, red. p. a. 22s.

Idem Radulphus ten. medietatem de SONNYNGSYDE libere per cartam, red. p. a. 2s. Idem Robertus ten. aliam medietatem de Sunnyngsyde, cont. in toto cc acras, red. p. a. 18s. Idem Radulphus ten. quamdam clausuram, voc. Kittesparke, et iiij acr. terræ, voc. Wakerland, red. 6s.

Thomas Grey ten. villam de NEWLAND et FOWLEYS, quondam Gilberti Towdeby ibid., ut supra, red. p. a., per servitium forinsecum ut supra, 31s.

Dominus de Nevill ten. villam de THORNLEY et GRENWELL, quondam Henrici de Beaumont, cum le Helmeperke et le Redmyre, unde pro Thornley 13s. 4d., et pro Grenwell 15s. 4d., et pro Helmeperke 33s. 4d., red. p. a. ut supra in toto 62s.

Sacrista Dunolm. ten. placeam, voc. landam Dei, red. ad terminum Cuthberti in Septembri 2s.

De villa de FORSTERLEY ad iiij terminos majores 13s. 4d.

Ricardus Fetherstanhalgh ten. ad firmam terras dominicas cum pratis et pasturis, red. p. a. 6l. 13s. 4d.

Prior de Fynkhalgh ten. xl acr. terræ, voc. Smalleys, juxta Forsterley, quondam Thomæ Scot, red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Custos cantariæ de Freresyde juxta Derwent ten. j mess. et xxvij acr. terræ, red. p. a. 2s.

De persona Ecclesiæ de Brauncepath pro gleba Ecclesiæ suæ ad e. t. 13s. 4d.

De Sacrista Dunolm. in iiij parcellis cum terra scaccarii ad e. t. 9s. 2d.

**MOLENDINUM.** De Willelmo de Merley pro molendino aquatico et fullonico ibid. ad e. t. 8l.

**COTAGIA.** Johannes Hudson ten. j cotagium cum crofto, cont. j acr. terræ, et cariat esperuarios et merliones, et mundat domum infra manerium contra adventum Domini Episcopi et ministrorum suorum, et mundat stagnum molendini in parte, et vadit in legationibus Episcopi, et erit ad chaceam Domini, et operatur ad fenum, pro quo opere feni red. p. a. 4d., unde in universo p. a. ad iiij term. 13½d. cum operibus. Ricardus Robynson ten. j cot. cum crofto ut supra, red. p. a. ad e. t. 13½d. cum operibus. Willelmus Walker ten. iij cot., cont. iij acr., red. cum operibus feni 3s. 4½d. Rogerus at Welle ten j cot., cont j acr., et facit ut supra cum operibus 13½d. Robertus Fetcche ten. j cot., cont. j acr., et facit ut supra cum operibus feni 13½d. Alicia Waller ten. j cot., cont. j acr., et facit ut supra cum operibus feni 13½d.

**TERRE BONDORUM.** Adam Barker ten. j mess. et xv acr. terræ, red. p. a. ad iiij term. usuales 5s. 2d., et pro operatione feni ad festum Michaelis 4d., et metet et quadrigat totum bladum Episcopi dominicum de Wolsyngham cum auxilio bondorum Episcopi, et falcat partem suam de toto prato de Bradley, et levat fenum et quadrigat, et facit partem suam de operatione clxxx dierum ad preceptum Episcopi, et quadrigat partem suam de cxx quadrigatis de woldlades, et facit j precationem apud Bradworth cum tota familia domus, excepta howsewyva, et iiij precationes apud Wolsyngham, et ad omnes precationes habebit corrodium, et cum falcat pratum et quadrigat bladum et fenum, habebit unusquisque j panem, et opera ad molendinum consueta, red. p. a. ad iiij term. usuales 5s. 2d. Johannes Bruys ten. j mess. et x acr. terræ, et facit et dat pro operibus ut supra, red. 3s. 6d. Adam Myot ten. ij mess. et xx acr. terræ, et facit pro quantitate ut supra, red. p. a. 7s. Willelmus Trewlof ten., de jure uxoris suæ, ij mess. et xx acr. terræ, red. p. a. 7s. Johannes Turnour ten. ij mess., red. p. a. 8d., et pro operibus feni 8d., in toto 16d. Ma-

theus Johnson ten. ij mess. et xv acr. terræ, et facit pro portione ut supra, red. 5s. 4d. Emma quæ fuit uxor Johannis Hudson ten. j mess. et x acr. terræ ut supra, red. 3s. 6d. Johannes Walker ten. j mess. et xv acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 5s. 2d. Thomas Lawesson clerik ten. ij mess. et xv acr. terræ ibid., red. p. a. 5s. 4d. Johannes Dobbeson ten. x acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 3s. 4d. Matheus Walker ten. xv acr. terræ ibid. ut supra de eisdem bondagiis, red. p. a. 5s. Ricardus Robynson ten. x acr. terræ de eisdem ut supra, red. p. a. 3s. 4d. Ricardus Sowter ten., de jure uxoris suæ, v acr. terræ, et facit ut supra, red. 20d. Adam Smyth, ten. v acr. terræ ibid., et facit ut supra, red. p. a. 20d. Robertus Gibson ten. j mess. et xv acr. terræ ibid. ut supra, red. p. a. 5s. 2d. Willelmus Gibson ten. j mess. et xv acr. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 5s. 2d. Rogerus Gibson ten. ij mess. et xx acr. terræ ibid. ut supra, red. p. a. 7s. Willelmus Diggeson ten. ij mess. et xx acr. terræ ut supra, red. p. a. 7s. Robertus Gibson ten. j mess. et xv acr. terræ ibid. ut supra, red. p. a. 5s. 2d. Petrus Wodroffe ten. j mess. et v acr. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 22d. Johannes Ayre ten. ij mess. et x acr. terræ ibid. ut supra, red. p. a. 3s. 8d. Johannes Lutson ten. j mess. et v acr. terræ ibid. ut supra, red. p. a. 22d. Johannes Dawson ten. j mess., red. p. a. et facit pro quantitate ad e. t. 4d. Willelmus de Bermeston ten., de jure uxoris suæ, j mess. et v acr. terræ, red. p. a. 22d. Johannes Coniers ten j mess. et v acr. terræ ibid., et facit ut supra, red. p. a. 22d. Oliverus Braban ten. j mess., et facit pro portione ut supra, red. p. a. 4d. Thomas Mercssh ten. v acr. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 20d. Ricardus Robynson ten. medietatem j mess. et v acr. terræ, et facit et supra, red. p. a. 22d. Robertus Cut ten. medietatem j mess. et x acr. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 3s. 6d. Johannes Dawson ten. j mess. et v acr. terræ ibid., et facit ut supra, red. p. a. 2s. Robertus Bell ten. j mess. et x acr. terræ ibid., et facit ut supra, red. p. a. 3s. 6d. Laurencius filius Ricardi Robynson ten. j mess. et v acr. terræ, et facit ut supra, red. 22d. Willelmus Crok ten., de jure uxoris suæ, j mess. et v acr. terræ ut supra, red. p. a. 22d. Johannes Fayrehille ten. v acr. terræ, red. et facit ut supra p. a. 20d. Tenentes inter se ten. j peciam prati, voc. Bradshawe, cont. iiij acr. terræ, red. p. a. 4s. Iidem ten. inter se j peciam, voc. Medhop, cont. iiij acr., red. p. a. 16d. Iidem ten. inter se j pasturam, voc. Gosecroft, cont. iij acr., red. p. a. 12d.